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

Uthus - verksted
Ny arealstandard

Bruksareal BRA m²
Etasje Internt bruksareal (BRA-i) Eksternt bruksareal (BRA-e) Innglasset balkong    

   (BRA-b) SUM Terrasse- og balkongareal 
(TBA)

1. etasje 102 102

Lo昀琀etasje 69 69

Kjeller 66 66

SUM 237
SUM BRA 237

Romfordeling
Etasje Internt bruksareal

 (BRA-i)
Eksternt bruksareal

(BRA-e)
Innglasset balkong 

(BRA-b)
1. etasje Verksted 1, Verksted 2

Lo昀琀etasje Lo昀琀rom

Kjeller Kjellerrom

Kommentar
Garasjedel på 32 m² er medregnet i byggets 1. etg.  

Gulv i kjelleretasje er av løsmasser og er regnet som s-rom.

Byggetegninger
Det foreligger ikke tegninger
Kommentar: 

Lovlighet
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Befaring

Dato Til stede Rolle
24.9.2024 Olav Rudland Kvilhaug Taks琀椀ngeniør

    Befarings - og eiendomsopplysninger

Kommentar:

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk forskri昀琀?  Ja  Nei
Brannceller

Er det ifølge eier u琀昀ørt håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei
Nyere håndverkstjenester

Er det påvist avvik i forhold 琀椀l rømningsvei, dagslys昀氀ate eller takhøyde?  Ja  Nei
Krav for rom 琀椀l varig opphold

P-ROM( m2) S-ROM( m2)
Enebolig 127 19
Uthus - verksted 0 237

Tabellen under viser fordelingen av P-ROM og S-ROM e琀琀er veiledningen 琀椀l NS 3940: 2012. De琀琀e er 琀椀l informasjon og 
琀椀l sammenligning. Tallene er omtrentlige, kan avvik fra fak琀椀ske målinger og er ikke juridisk bindende

Total fordeling mellom P-ROM og S-ROM
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Matrikkeldata
Kommune
3804 SANDEFJORD

gnr.
318

bnr.
6

Areal Kilde
 

Eieforhold
Eiet

Adresse
Lefsrødveien 124

Kommentar
Matrikkel 318/5 og 318/6 er slå琀琀 sammen.

Hjemmelshaver
Madeleine Gran

fnr.

Felles formue
Kr.   

Felles gjeld: 
Kr.   

snr.
0

Kommune
3804 SANDEFJORD

gnr.
318

bnr.
5

Areal
1343.1 m²

Kilde
Eiendomsverdi 2022 
(Ambita)

Eieforhold
Eiet

Adresse
Lefsrødveien 124  

Hjemmelshaver
Gran Madeleine

fnr.

Felles formue
Kr.   

Felles gjeld: 
Kr.   

snr.
0

Eiendommen ligger landlig 琀椀l i naturskjønne omgivelser. Kodal er et lite te琀琀sted i Andebu i Sande昀樀ord Kommune, beliggende ca 15 minu琀琀ers
kjøring 琀椀l Sande昀樀ord sentrum. Gode solforhold og kort vei 琀椀l natur, 昀氀o琀琀e turs琀椀er, skiløyper og 昀椀skemuligheter i Svartåa. Stedet har
barneskole, idre琀琀splass, dagligvareforretning, bank, bensinstasjon m.m. Lefsrødveien ligger ca. 5 min fra Kodal sentrum. Ca 10 min kjøring 琀椀l E
-18.

Beliggenhet

Privat frem 琀椀l o昀昀entlig

Adkomstvei

Eiendommen har vannforsyning fra egen brønn.

Tilknytning vann

Eiendommen har Wallax renseanlegg med overløp 琀椀l grø昀琀.

Tilknytning avløp

Reguleringsforhold / plan, fremlegges hos megler.

Regulering

Eiendommen ligger vestvendt på en åskam. Flo琀琀 utsikt og svært gode solforhold. Tomten er pent opparbeidet med plen.
Grensende naboeiendom har inngjerdet hjort gående på beite.

Om tomten

Det er ikke opplyst om spesielle forhold kny琀琀et 琀椀l eiendommen.

Tinglyste/andre forhold

Eiendomsopplysninger
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Siste hjemmelsovergang
År
2017

    Kilder og vedlegg

Dokumenter

Beskrivelse Dato Kommentar Status Sider Vedlagt

Eieropplysninger 18.09.2023 Kjæreste av selger 琀椀lstede og gi琀琀 info. Gjennomgå琀琀 Nei

Eiendomsverdi.no Gjennomgå琀琀 Nei

Megleropplysninger 05.09.2023 Innhentet kommunal info. Gjennomgå琀琀 Nei

Bruks琀椀llat./ferdiga琀琀. 05.09.2023 Det foreligger ferdiga琀琀est på 琀椀lbygg 琀椀l 
bolig datert 26.02.1969. Gjennomgå琀琀 Nei

Egenerklæring 05.09.2023  Gjennomgå琀琀 Nei

Tegninger 05.09.2023 Gjennomgå琀琀 Nei

Lefsrødveien 124, 3243 KODAL
Gnr 318 - Bnr 5
3804 SANDEFJORD

Drammen Takstsenter AS

3127 TØNSBERG
Banebakken 37 B

21248-1111Oppdragsnr.: 24.09.2024Befaringsdato: Side: 31 av 33

STRUKTUR•REFERANSENIVÅ•TILSTANDSGRADER
  
• Rapporten er basert på innholdskrav i Forskrift til
avhendingslova (tryggere bolighandel). Formålet er å gi en
tilstandsanalyse til bruk for den som bestiller og/eller i et salg til
forbruker, og ikke for andre tredjeparter. Rapportens omfang,
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